

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# L'APS

Østre Havnegade 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 08 06 77

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

Lis Hjulmand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

L'APS  
Østre Havnegade 12  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 08 06 77  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Lis Hjulmand, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod 3.650 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.807</b>	<b>-20.217</b>
1 Personaleomkostninger	0	-5.159
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.807</b>	<b>-25.376</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	4.547.591
Andre finansielle indtægter	0	122.632
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.075	-25.548
<b>Resultat før skat</b>	<b>-111.882</b>	<b>4.619.299</b>
3 Skat af årets resultat	0	-969.132
<b>Årets resultat</b>	<b>-111.882</b>	<b>3.650.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-231.882	-349.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-111.882</b>	<b>3.650.167</b>



**Balance 30. september**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	221	0
Andre tilgodehavender	0	214.961
Tilgodehavender i alt	221	214.961
Likvide beholdninger	6.417.255	12.017.135
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.417.476</b>	<b>12.232.096</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.435.476</b>	<b>12.250.096</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.474.535	5.706.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.719.535</u></b>	<b><u>9.831.417</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	705.306	85.682
Selskabsskat	0	2.312.497
Anden gæld	135	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>715.941</u>	<u>2.418.679</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>715.941</u></b>	<b><u>2.418.679</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.435.476</u></b>	<b><u>12.250.096</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	6.056.250	0	6.181.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-349.833	4.000.000	3.650.167
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	5.706.417	4.000.000	9.831.417
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-231.882	120.000	-111.882
	<b>125.000</b>	<b>5.474.535</b>	<b>120.000</b>	<b>5.719.535</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	5.159
	<b>0</b>	<b>5.159</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	89.075	25.548
	<b>89.075</b>	<b>25.548</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	2.009.290
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.040.158
	<b>0</b>	<b>969.132</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	0	1.924.901
Afgang i årets løb	0	-1.924.901
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
